
JKE Precision Industry Co., Ltd.
http://www.jke131419.com/

Společnost JKE vyrábí na zakázku a její produkce jde na export a
do tchajwanského strojírenství. Zakladatelský manželský pár Wu a
Chen má pro svou firmu filozofii: „Dodáváme našim zákazníkům
maximální kvalitu a pěkné produkty. Pomáháme jim, aby byli ještě
úspěšnější. Budujeme lepší svět prosperitou a láskou.“ A pro
rodinnou firmu je velmi důležité: „Nezapomínáme, že jsme začínali
jako malá firma a společnosti něco vracíme zpět.“

ODVĚTVÍ

Strojírenství

POČET ZAMĚSTNANCŮ

190

STANOVIŠTĚ

Tchaj-čung City
(Tchaj-wan, Čína)

PRODUKTY TRUMPF

  TruLaser Tube 7000

  LoadMaster Tube

POUŽITÍ

  Řezání trubek laserem

  Automatizace

Výzvy

Od založení společnost JKE rychle roste. Výrobce pracující na zakázku vyrábí například komponenty pro

travní sekačky, průmyslové žací stroje, hasičská vozidla nebo výtahy. 65 procent produkce jde na export

do USA, do Evropy a do Austrálie. Wu vysvětluje svůj obchodní úspěch: „Od začátku jsme měli ambice

patřit mezi nejlepší. Proto jsme chtěli od začátku spolupracovat jen s těmi nejlepšími“. Proto manželský

pár vstoupil na nový trh: velmi složité trubkové konstrukce pro domácí strojírenský průmysl. Odvážný krok

předpokládá komplexně promyšlenou investici.

"Od začátku jsme měli ambice patřit mezi nejlepší.

Proto jsme chtěli od začátku spolupracovat jen s

těmi nejlepšími."
WU CHUNG-HSIEN

JEDNATEL SPOLEČNOSTI JKE PRECISION
INDUSTRY CO., LTD.

Řešení

Manželský pár se rozhodl pro TruLaser Tube 7000 a automatizaci LoadMaster Tube. Wu vysvětluje výběr:

„Při pořízení pro nás bylo rozhodující, že je stroj vysoce automatizovaný a že společnost TRUMPF má



přímo na Tchaj-wanu vynikající servisní tým.“ A ideálně to vidí i po koupi: „TRUMPF i JKE jsou rodinné

firmy. Myslím, že sdílejí stejné hodnoty: trvale udržitelné řízení, snahu po dosahování špičkových

technických výkonů a investování do dobrých zaměstnanců.“

 

Realizace

Od roku 2014 pracuje stroj na řezání trubek v hale společnosti JKE. Do stroje TruLaser Tube 7000

automaticky zakládá materiál LoadMaster Tube a řeže trubky z konstrukční oceli o průměru až 250

milimetrů a s tloušťkou stěn až osm milimetrů. Wu je spokojený: „Stroj pracuje konstantně v nejvyšší

kvalitě. Tím se můžeme výrazně odlišit od naší konkurence.“

Výhled

Wu a Chen dosáhli svého podnikatelského úspěchu nejen čistou obchodní zdatností. Vyznávají filozofii,

která jim leží na srdci: „Vysoká kvalita má něco společného s krásou. A my chceme našim zákazníkům

darovat krásu, aby byli ještě úspěšnější. Svou kreativitu využíváme k budování lepšího světa prosperitou,

úspěchem a láskou.“ Odráží se to i v příjemné, rodinné atmosféře ve firmě. Naši zaměstnanci by měli být

spokojení a pracovat s potěšením. Snažíme se nejen o obchodní úspěch, chceme v JKE také budovat

kulturu štěstí.“

Zjistěte více o našich produktech

Naše stroje pro řezání trubek laserem

Laserem řežete trubky a profily čistě, rychle a efektivně.
Objevte výhody řezání trubek laserem a seznamte se s
našimi stroji.

Zum Produkt →

https://www.trumpf.com/cs_CZ/produkty/stroje-systemy/stroje-pro-laserove-rezani-trubek/


LoadMaster Tube

S LoadMaster Tube zakládáte do svého stroje plně
automaticky surový materiál s různými geometriemi
profilů a zkracujete tím čas přípravy. 

Zum Produkt →

https://www.trumpf.com/cs_CZ/reseni/uspesne-pribehy/pribeh-o-uspechu-naseho-zakaznika-jke/

https://www.trumpf.com/cs_CZ/produkty/stroje-systemy/automatizace/automatizace-pro-stroje-na-rezani-profilu/loadmaster-tube/

